
ZARZĄDZENIE  Nr  42/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 10.08.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

 
§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z 

załącznikiem Nr 3.  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z 
załącznikiem Nr 4.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2015 z dnia 10.08.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 6 700,001 065 252,00 1 071 952,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 700,00 24 670,0017 970,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 6 700,00 6 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 048,0012 000,00 14 048,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 048,00 14 048,0012 000,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
 
rządowych 0,00 2 048,00 2 048,00

6 972 350,00 6 981 098,008 748,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2015 z dnia 10.08.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0025 912,00 25 912,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 264,004 264,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00 51,00 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 7,00 46,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 572,00 300,00 1 872,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,00 - 501,00 1 589,00
4410 Podróże służbowe krajowe 142,00 143,00 285,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00213 100,00 213 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 202 300,00202 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 - 500,00 15 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 500,00 8 500,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 6 700,001 519 002,00 1 525 702,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 800,001 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40,00 40,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 40,00 360,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 0,00 655 000,00655 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 710,00 - 17,00 4 693,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 17,00 1 017,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 700,00 66 700,0060 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 6 700,00 66 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 048,0085 590,00 87 638,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 048,00 29 048,0027 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 048,00 2 048,00



BeSTia Strona 2

7 493 538,00 7 502 286,008 748,00Razem:



Zaąłcznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2015 z dnia 10.08.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 864 582,006 700,00857 882,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 700,006 700,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 6 700,006 700,000,00

972 884,00966 184,00 6 700,00Razem:



Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 912,00 0,00 25 912,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 264,00 0,00 4 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00 51,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 7,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 572,00 300,00 1 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 090,00 - 501,00 1 589,00

4410 Podróże służbowe krajowe 142,00 143,00 285,00

852 Pomoc społeczna 852 432,00 6 700,00 859 132,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 630 000,00 0,00 630 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 810,00 - 17,00 3 793,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 17,00 1 017,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 700,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00 6 700,00

967 414,00 6 700,00 967 414,00Razem:

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2015 z dnia 10.08.2015r.


